PAGE

[image: image4.png]\ET-ZT0T00007: T WOGIWON WIAG0OLICT OH 3 ENLIL N DIOHSDWNIE XETIMNE 9)
2N ewoY aHoyed 8 seadopy ehusA ieLKAAGO 01090)d0L 0J0HdeHoMh eI 23y

‘aewdA Y001 sk eaocedgo oJoway eunhuAN wdowmddos en
90143990 X9901001 XIAHTEHONTELI3 W BNaTIWER d 9WaX)
T9 aN auHamoudL

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.04.2016                                                                                                              № 1086
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города Мурманска от 27.11.2015 № 3311 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Мурманск» (в ред. постановлений от 28.12.2015 № 3619,
от 05.04.2016 № 870)

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Мурманск, постановлением администрации города Мурманска от 13.06.2013 № 1462 «Об утверждении порядка организации размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Мурманск» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Мурманска от 27.11.2015 № 3311 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Мурманск» (в ред. постановлений от 28.12.2015 № 3619, от 05.04.2016 № 870) следующие изменения:

1.1. Дополнить таблицу новой строкой 12.1 следующего содержания:
	12.1

	улица Карла Маркса, в районе дома № 48
	6
	автолавка, автоприцеп
	круглогодично
	продукция собственного производства
и выпечка

	1

	Приложение № 12.1

1.2. Дополнить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Мурманск новым приложением № 12.1 согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.3. Дополнить таблицу новой строкой 16.1 следующего содержания:

	16.1

	улица Морская, в районе дома № 3 (в границах земельного участка с кадастровым номером

51:20:0001012:13)
	300
	сезонное кафе
	с 1 июня по

30 сентября 2016
	продукция собственного производства
	1

	Приложение № 16.1

1.4. Дополнить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Мурманск новым приложением № 16.1 согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить настоящее постановление с приложениями на официальном сайте администрации города Мурманска в сети Интернет.
3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Гимодеева О.С.) опубликовать настоящее постановление с приложениями.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Мурманска Изотова А.В.
Глава администрации

города Мурманска                                                                                    А.И. Сысоев

Приложение № 1

к постановлению администрации

города Мурманска

№ 25.04.2016 № 1086
[image: image1.png]W

L

!

[image: image3.png]€1:2101000:02:1.G wodswoH wiagodioeres 9 exLOehA OJOHALreNSE IanHed]

(adhey 010HHOESD) BL19990 OloHdEHOMNELOSH BUHaMaweed 0Loa
:BUHOhBHEOQO 3I9GHAO0LDA

npocn. KonbCkuii

(£1:21L0L000:0Z: 1S wodawoH wiagod1oeres 9 exLoehA oloHauawae xehnnHed. a)
¢ N ewot sHoued g ‘sexodojy ennuA ;eriaago otogoidoL oloHdeHouNeLosH dady

soHendApy Todos suHegosedgo oloHaLeumMiinHAN nndoinddal eH
go.119990 xi9g01doL xiaHdeHouNeLoaH BMHamaweed amaxo
T oN avHaxoumd] |

[image: image2.png]MpunoxeHue Ne
K CXeMe pasMeLLeHNs HecTaLMOHapHbIX TOProBblX 0OBbEKTOB
Ha TeppUTOpPUM MyHULMNanbHoro obpasosaHns ropoa MypmaHck

Anpec HecTalMoHapHoro Toprosoro obbekTa: ynuua Kapna Mapkca, B parioHe goma Ne 48

PecTopan "AlicGepr”
[

2

YcnoBHble 0603HayeHus:

MeCTO pasMmeLleHnAa HecTauMoHapHOro Toprosoro obbekTa: aBTonaBku

Приложение № 2

к постановлению администрации

города Мурманска

от 25.04.2016 № 1086

Приложение № 12.1

к схеме размещения нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования город Мурманск

Адрес нестационарного торгового объекта: улица Карла Маркса, в районе дома № 48